
Copia 

 

Comune di Cilavegna 

PROVINCIA DI  PAVIA  
_____________ 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.168/2016 
 
OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO ANNO 
2016.  
 
L’anno duemilasedici addì quindici del mese di settembre alle ore diciotto e minuti trenta nella 
sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità di convocazione, si è 
riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
nelle persone dei Sigg.ri: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. COLLI Giuseppe - Sindaco  Sì 
2. CANAZZA Cinzia - Assessore  Sì 
3. BATTAGIN Valerio - Assessore  Sì 
4. FALZONE Giovanna - Assessore Sì 
5. RONA Marco - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 5 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Dott. Maurizio Gianlucio VISCO il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Giuseppe COLLI  nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 
indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che con propria deliberazione n. 133 del 6.06.2013 è stato approvato il nuovo 
sistema di valutazione dei risultati dei Responsabili di Servizio o di Centro di competenza e 
nuovo Sistema permanente di valutazione dei dipendenti; 

Preso atto che la metodica valutativa esposta nell’allegato all’atto deliberativo 133 
suddetto prevede, per i Responsabili di Servizio, una scheda di valutazione che contempla 
l’attività ordinaria, il comportamento organizzativo, il risultato dell’Ente e la possibilità di 
assegnare obiettivi specifici; 

Ritenuto di individuare per i Responsabili di Servizio gli obiettivi come risultanti dalle 
schede allegate al presente provvedimento, quali parti integranti e sostanziali del medesimo; 

Tutto ciò premesso; 

Visti i pareri dei funzionari responsabili in relazione alle rispettive competenze, come 
da apposita dichiarazione allegata al presente provvedimento; 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi e nelle forme di legge; 

D E L I B E R A 

1) di individuare, per le causali di premessa, gli obiettivi da assegnare ai Responsabili di 
Servizio per l’anno 2016, come risultanti dalle schede allegate al presente provvedimento 
quali parti integranti e sostanziali del medesimo; 

2) di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267; 

 
= * = * = * = 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente 

Dott. Avv. Giuseppe COLLI 
 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 
 

 
 



COMUNE DI CILAVEGNA 
Provincia di Pavia 

 
P A R E R I 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI  GIUNTA COMUNALE AVENTE PER OGGETTO: 
 
ASSEGNAZIONE OBIETTIVI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO ANNO 2016.           
 

 

PARERE PREVENTIVI 
Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 267/00, così come modificato dal D.L. n. 174/2012, il 
sottoscritto esprime 

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
BOLLATI CARMEN 

 
 



 

 

COMUNE DI CILAVEGNA 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
 

PUBBLICAZIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  
 

 GIUNTA COMUNALE  
 

ATTO  N. 168 DEL  15/09/2016 
 

 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione sarà posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il 21-ott-2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 05-nov-2016. 
 
Nello stesso giorno, 21-ott-2016, l’oggetto del presente verbale sarà comunicato ai 
Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 267/00. 
 
Cilavegna, 20/10/2016 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

firmato digitalmente  

Maurizio Gianlucio Visco 

 



 

 

COMUNE DI CILAVEGNA  

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE  DI  ESECUTIVITA’   

 
 GIUNTA COMUNALE  

 
ATTO  N.  168  DEL  15/09/2016 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data 31.10.2016 per decorrenza dei 
termini di cui al comma 3 dell’art. 134 D.Lgs. 267/00. 
 
Cilavegna, lì 27/03/2017  

 
 
 
Deliberazione adottata e dichiarata  
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 
nella seduta del 15-set-2016  
(art. 134 – comma 4 – D.Lgs. 267/00) 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

Maurizio Gianlucio Visco 



Comune di Cilavegna                                                                                                                Nucleo di Valutazione 

COMUNE  DI  CILAVEGNA PAVIA 
 

 
OBIETTIVO ASSEGNATO PER L 'ANNO 2016  

SOGGETTO AD INDENNITÀ DI RISULTATO  
 
 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ  Servizio “AMMINISTRAZIONE GENERALE” 

RESPONSABILE  CARMEN BOLLATI 

 

OBIETTIVO N. 1 

DESCRIZIONE 
DELL’OBIETTIVO 

Predisposizione e compilazione piani trasparenza in  
base agli atti adottati dall’ANAC -  Membro CUC nel la 
gara per la bonifica dell’Area ex Rondo. 

 



Comune di Cilavegna                                                                                                                Nucleo di Valutazione 

 

COMUNE  DI  CILAVEGNA PAVIA 
 

 
OBIETTIVO ASSEGNATO PER L 'ANNO 2016  

SOGGETTO AD INDENNITÀ DI RISULTATO  
 
 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ  Servizio “ECONOMICO FINANZIARIO” 

RESPONSABILE  MARCO BAGNOLI 

 

OBIETTIVO N. 1 

DESCRIZIONE 
DELL’OBIETTIVO 

Monitoraggio saldo di finanza pubblica (Ex Patto di  
Stabilità) – Anno 2016  (art. 1, comma 710 e seguen ti – 
legge di stabilità 2016). 

 
 
 



Comune di Cilavegna                                                                                                                Nucleo di Valutazione 

 

COMUNE  DI  CILAVEGNA PAVIA 
 

 
OBIETTIVO ASSEGNATO PER L 'ANNO 2016  

SOGGETTO AD INDENNITÀ DI RISULTATO  
 
 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ  Servizio “SERVIZI ALLA PERSONA” 

RESPONSABILE  EUGENIA MARIANI 

 

OBIETTIVO N. 1 

DESCRIZIONE 
DELL’OBIETTIVO 

Avvio sostegno pe r l’inclusione attiva(SIA) – Misura di 
contrasto alla povertà che prevede l’erogazione di un 
contributo economico alle famiglie in condizioni 
economiche disagiate, nelle quali siano presenti 
persone minorenni, figli disabili o donne in stato di 
gravidanza accertata; il sussidio è subordinato 
all’adesione ad un progetto personalizzato di 
attivazione sociale e lavorativa  
Il progetto viene predisposto dai servizi sociali d ei 
comuni in collaborazione con la rete dei servizi 
territoriali (centri per l’impiego servizi sanitari  ecc)  
Il decreto affida ai comuni la gestione operativa d elle 
domande e il relativo accoglimento e diniego con 
successiva verifica e controllo dell’ dell’Inps sul le 
posizioni richieste e sul possesso dei requisiti.  
( Circolare Inps n. 33 del 19/07/2016  - Decreto 
26/05/2016 del Ministro del Lavoro e delle Politich e 
sociali  di concerto con il Ministro dell’economia e 
delle Finanze). 

 
 
 



Comune di Cilavegna                                                                                                                Nucleo di Valutazione 

 

COMUNE  DI  CILAVEGNA PAVIA 
 

 
OBIETTIVO ASSEGNATO PER L 'ANNO 2016  

SOGGETTO AD INDENNITÀ DI RISULTATO  
 
 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ  
 

Servizio “ECOLOGIA, PATRIMONIO E 
LAVORI PUBBLICI” 

RESPONSABILE  RENATO LAVEZZI 

 

OBIETTIVO N. 1 

DESCRIZIONE 
DELL’OBIETTIVO 

Riqualificazione Piazza Garibaldi con redazione del  
progetto definitivo ed esecutivo – gestione della 
relativa gara.  

 



Comune di Cilavegna                                                                                                                Nucleo di Valutazione 

 

COMUNE  DI  CILAVEGNA PAVIA 
 

 
OBIETTIVO ASSEGNATO PER L 'ANNO 2016  

SOGGETTO AD INDENNITÀ DI RISULTATO  
 
 

CENTRO DI RESPONSABILITÀ  
 

Servizio “POLIZIA LOCALE, ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE E TUTELA AMBIENTALE” 

RESPONSABILE  LUCIANO LEGNAZZI 

 

OBIETTIVO N. 1 

DESCRIZIONE 
DELL’OBIETTIVO 

Realizzazione messa in sicurezza area ex Rondo in 
qualità di RUP della Centrale Unica di Committenza – 
Attività di supporto alla CUC. 

 
 


